- que in custodiam dari curat, V, 36, 7 seqq.; 37 seq. Antiochum Magnum Coelesyriam invadentem legationibus differt, dum bellum paratur, V, 63; 66 extr. et 67; praest phalangi Ptolemaei Philopatoris, 65, 9; hortatur milites, 83, 3. Post pugnam ad Rhaphiam ad Antiochum mittitur firmando foederi, 87, 5 seqq. Bolin Cretensem Sarges mittit ad liberandum Achaeum, VIII, 17. Mortuo Philopatore tutelam Ptolemaei Epiphani sibi vindicat, XV, 25, 1; et occiditur ab Agathocle. Duo eius filii Sosibius, et Ptolemaeus, ib. et 25 a, 10.
- Sosibius, Sosibii filius, corporis custos Ptolemaei Epiphani, XV, 32, 6; prudenter curat regem; eidem sigilla regni mandantur, XVI, 22, 1 seq.; adimuntur ei sigilla a Tlepolemo, 22, 11.
- Sosierates, propraetor Achaeorum, cruciatus necatur a Diaeo eiusque sodalibus, XL, 5, 1 seqq.
- Sosigenes Rhodius iudex apud Achaeos Eumenis honores evertit, XXVIII, 7, 9.
- Sosiphanes, Antiochi Epiphani legatus Romam, XXVIII, 1, 1; 18, 1.
- Sositeles. V. Rhositeles.
- Sostratus, artifex statuarius, IV, 78, 5.
- Sostratus Calchedonius adulatione corrumpit mores Cauari, regis Gallorum, VIII, 24, 3.
- Sosylus, sublestae fidei scriptor, III, 20, 5.
- Sotera solenniter celebrata a Prusia, Bithyniae rege, IV, 49, 3.
- Sotira, nomen plateae in urbe Tarento, VIII, 35, 6.
- Sparta, Spartani. Vid. Lacedaemon. Lacedaemonii.
- Spectaculi gladiatorii pretium 30 talenta, XXXII, 14, 6.
- Σπείρα. Vid. Manipulus.
- Spelunca. Vid. Φωλεός.
- Spendius, genere Campanus, ex servo fugitivo Romano mercenarius miles Poenorum; irritat commilitones, et dux belli Africi cum Mathone nominatur a seditiosis, I, 69 seqq.; 76 seqq. In Poenorum venit potestatem, I, 85, et ab eis cruci affigitur 86, 4. Ad eius crucem mox dein a rebellibus mactantur 30 nobiles Poeni, et ex eadem cruce suspenditur Hannibal, dux Poenorum, captus a Mathone, 86, 6.
- Spina. Vid. Sila.
- Spirituum asperorum et tenuium in legendo observatio, X, 47, 10.
- Spurius. Vid. Lucretius.
- Stacte, XIII, 9, 5.
- Stadia octo faciunt milliare Romanum, III, 39, 8. Polybius pro milliari Romano numerare octo stadia cum duobus iugeris, i. e. cum triente, ait Strabo. Vide XXXIV, 12, 5.
- Stadium vel Circus Alexandriae, XV, 30, 3 seq.; 33, 1 et 8.
- Stannum: de stanno Britannico copiose alicubi se dicturum promittit Polybius, III, 57, 3 seq. Vide XXXIV, 1, 6.
- Stasinipoea versiculus XXIV, 8, 10.
- Stationem deserere capitale est apud Romanos, I, 17, 11; VI, 37, 11 seqq.; III, 84, 7.

- Stembal, Masinissae filius quadriennis, post patris obitum adoptatus a fratre Micipsa, XXXVII, 3, 5.
- Stene, στανή, viae nomen in Laconica, XVI, 16, 2.
- Stephanus, legatus Atheniensium Romam, in caussa Deliorum, XXXII, 17, 1.
- L. Stertinus (sive is Titinius est), unus e decem legatis T. Quintio adiunctis, XVIII, 31, 2.
- Stethe, στήθη, vocant dorsum vel molem in Ponto Euxino ante Istri ostium ex limo per vim fluminis congesto, IV, 40, 1 seqq.
- Sthenelaus Lacedaemonius occisus a factione Aetolica, IV, 23, 11.
- Stipendia annua eques Romanus decem facere tenetur, pedes viginti, sive alios audias, sedecim, VI, 19, 2. Quotidiana militum apud Romanos, VI, 39, 12 seqq.
- Stratagema Hannibalis facibus in bonum cornibus accensis, III, 93; Illyriorum ad urbem Dyrrhachium, II, 9. L. Aemilii in oppugnatione Phari, III, 18, 10 seqq.; Scipionis Africani maioris in pugna cum Asdrubale Gisconis filio ad Ilipam, XI, 22; Philopomenis Laconicam cum omnibus Achaeorum copiis incursum, XVI, 36 s.
- Στρατηγικὰ, id est de Imperatoris officio, titulus libri Aeneae Tactici, X, 44, 1.
- Stratica. Vid. Stratus.
- Stratius Tritaeensis moderate sentit respectu Romanorum, XXVIII, 6, 2 et 6; inter evocatos Achaeos Romae detinetur; eius et Polybii caussa maxime legatos Romam mittunt Achaeci, XXXII, 7, 14; XXXVIII, 5, 4 seq. Aetate proventus bello Achaico supplicat rogat Diaeum ut oblatas pacis condiciones accipiat, XL, 4, 4.
- Stratius medicus, vir prudens, ab Eumene Romam submissus ad Attalum a temerario consilio revocandum, XXX, 2.
- Strato physicus in aliorum sententiis perpendendis melior quam in suis preferendis, XII, 25 c, 3.
- Stratocles, Rhodiorum prytanis, cives suos in fide Romanorum confirmat, XXVII, 6, 2 et 13.
- Stratonicea, urbs Cariae; unde praesidia deducere Rhodios iubent Romani, XXX, 19, 3. Eam pro magno beneficio a Seleuco et Antiocho acceperant Rhodii, XXXI, 7, 6.
- Stratus, urbs Acarnaniae in potestate Aetolorum ad Acheloum amnem, IV, 62, 2, coll. 63, 10 seq.; V, 6, 6; 7, 7; 13, 10; 14, 1. Eius agrum, τὴν Στρατινήν, populatur Philippus, IV, 63, 10. Ad eam Aetolos repellit Philippus, V, 14, 1 seqq. Straticam invadunt Acarnanes, V, 96, 3. Stratienses, V, 96, 3; nisi ibi potius praesidium Aetolicum, quod Strati erat, intelligendum quam veteres urbis cives. Ibi exsulat Theodotus Pheraeus, XVII, 10, 10.
- Stratus Arcadiae (Stratia Homer) in Eleorum quum fuisset potestate, derelicta est ab Eleis, appropinquante Philippo; et a Philippo restituta Telphusiis, IV, 73, 2.
- Struthiones in Africa, XII, 3, 5.
- Strymon, Thraciae et Macedoniae fluvius: eum occupat

- Pseudophilippus, XXXVII, 1 d.
 Strytanus (?), cognomen Gisco-
 nis Poeni, XXXVI, 1, 2.
 Stuberra, Macedoniae oppidum,
 XXVIII, 8, 8.
 Stylangium, *Στυλάγγιον*, oppi-
 dum Triphyliae, IV, 77, 9; in
 dedicationem accipitur a Phi-
 lippo, 80, 13.
 Stymphalus, urbs Arcadiae;
 Stymphaliorum ager, *ἡ Στυμφα-
 λία*, IV, 68, 1 et 5. In
 Stymphaliis neminem prodito-
 rem invenire potuit Cleo-
 menes, II, 55, 8. Psophide
 per Pheneatarum, Stympha-
 liorum et Phliasiurum fines,
 in agrum Sicyonium milites
 suos ducturus erat Euripidas,
 IV, 68, 1 seq., coll. 67, 9. Ex
 Phlasiis per ipsam urbem
 Stymphalum Caphyas repetiit
 idem, IV, 68, 6.
 Suerone in Hispania seditionem
 excitant Scipionis milites, XI,
 25.
 C. Sulpicius Paterculus Cos.
 cum A. Atilio; plures Siciliae
 urbes capit, I, 24.
 C. Sulpicius Gallus, legatus in
 Graeciam et Asiam, acerbe
 agit cum Eumene, XXXI, 9,
 6, et c. 10.
 P. Sulpicius Galba praest
 classi Romanae ad obser-
 vanda Philippi consilia mis-
 sae, VIII, 3, 6. Consul cum
 Cn. Fulvio, quo tempore Han-
 nibal ad Romae portas erat,
 persequitur Hannibalem, IX,
 6 seq. Naupactum Aetoliae
 portum tenuit; scil. quum ex
 consulatu Macedoniae provin-
 ciam obtinuisset, quae ei
 dein per aliquot annos pro-
 rogata est, fragm. hist. 50. In
 eo imperio Aeginam aggressus
 occupat, et captivos Ae-
 ginetarum nautas duris ver-
 bis accipit, IX, 42 a. Aegine-
 tas in servitutum redegit;
 quorum insula dein ab Aeto-
 lis Attalo vendita est, XXIII,
 8, 9. Cum classe ad Echinum
 venita Philippo oppugnatum;
 ubi castra Philippi cum Do-
 rimacho aggressus, a Philip-
 po repellitur, IX, 42, 1 seq.
 Ex foedere cum Aetolis Ae-
 toli terra rem gerebant, Sul-
 picius et Attalus mari, X, 41,
 1. Consul iterum, XVI, 24.
 Proconsul Macedones ex
 faucibus Eordaeae expellit
 et plurimos occidit, XVIII,
 6, 7.
 Sunes, locus Siciliae, prope Pe-
 loriadem promontorium, I,
 11, 6.
 Sunium, XXXIV, 7, 13.
 Superstitio ad multitudinem
 coercendam inventa, VI, 56,
 9 seqq. Apud alios vitio ver-
 titur, apud Romanos rempu-
 blicam continet, 56, 6 seq.
 Supplicatio Romae, feriae no-
 vem dierum, pro victoria na-
 vali de Antiocho, XX, 1, 1
 seq.
 Supplicia militaria apud Roma-
 nos, VI, 37 seq.
 Susa (*σῦσα*) urbem Molo capit,
 arcem Diogenes defendit, V,
 48, 13. Susianae praefectus
 Diogenes, V, 46, 7; post eum
 Apollodorus, V, 54, 12. Ea
 potitur Molo, 52, 4.
 Sybaris luxu superatur a Cap-
 pua, VII, 1, 1. Sybaritae cum
 vicinis civitatibus Iovi Ho-
 mario communem aedem pro-
 suerunt, II, 39, 6.